Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

                          «Школа №47 с углубленным изучением отдельных предметов

имени Героя Советского Союза Ваничкина И.Д.»  городского округа Самара

________________________________

                           ФИО

  ________________________________

                          адрес

УВЕДОМЛЕНИЕ

о получении персональных данных у третьих лиц

______________г. № _______

Уважаемая _________________________________!

Уведомляем Вас о том, что в соответствии с _____________________________________
                                                                                                     (причина запроса)

__________________________________________________________________________________

МБОУ Школа № 47 г.о. Самара  запросит Ваши персональные данные – ____________________

__________________________________________________________________________________

у третьих лиц. Данные будут запрошены в письменной форме при помощи средств

_______________связи для __________________________________________________________.

   В соответствии со статьей 65 и пунктом 3 статьи 86 ТК просим Вас дать согласие на

получение персональных данных у организаций по предоставленному Вами списку.

В случае отказа МБОУ Школа № 47 г.о. Самара  не сможет _______________________

_________________________________________________________________________________.

Директор

_________________

Н.Б. Чернышова

С уведомлением ознакомлена:

_______________________ г.

 __________________

подпись

_____________________

ФИО